Secundo a **I**ustino causa utrumque
secundum securum sive secunda acceptio debet p*ro*cē-
dere p*ri*matam. Hoc quod p*ra*bas quod est an effectu
ordini q*uo*d ordine nature sed etiam acceptio p*re*cedere
p*ri*matam. sed ordine discipline et quo ad nos sequitur. q*uo*d ge-
nus sedis modo maiorem h*ab*et suauitatem et c*ui* g*eneris* logic*o*. et
magis declarat genus logicum et ergo etiam propin*u*um.

Folio xii

quisus ad ipsum ponitur

Alliter autem et rursus dicit genus, cui superponitur species, ad hoc fortasse sicut in dictum etenim principiū quod oddā est hīmōi gen?

carū que sub se sunt spētū, videtur etiā multitudinē cōtinere oīm, que sub eo sunt spēz.

In ista tercia preponit tertiam acceptioem gnis. et cum hoc ostendit qualiter hz silitudinem ei duabus primis. dicens q tursus alter pmi vntur genere q ciuitates. dicitur enim genus apud phos cui supponitur spes. Et h genus fortasse sic dicim est. qz hz silitudine quadrata ei predictis acceptioneibus. qz genus tertio modo dicim est quodam principium suaz specieru que sunt sub ipso. et sic conuenit cu gne modo. Hilt etiam pstinere videtur oem multi tudine eoz que sub ipso sunt. et in hoc conuenit cum genero modo.

Serui supponit drūa et etiā individualū et tū
Non sunt spes. Quia tercia acceptio non videtur
vera. Dom q̄ illa acceptio sic ē intelligenda.
genus est cui dīcte in recta linea p̄dicamētali et imme-
diate supponitur spes. sed drūa non supponitur generi
directe neq̄ individualū immediate q̄rēno optet q̄ sint
spes. Et q̄n dicitur individualū vagū sicut aliq̄ aīal
ponitur immediate sub gen. Dom lucis fīm voce vide-
atur immedie poni sub aīali nō tū fīm rem faciam qz
aliq̄ aīal bē aliq̄ posteri illa spē cui individualū de-
mōstratur vē p̄ individualū vagū circuolodetur

Supponitur sp̄. Dino: patz. q̄ species diffini-
tur q̄ gen⁹ dñaz. Dōz q̄ genus capitū du-
pl̄r. vno mō in rōne diffinientis. s̄ iste pars sp̄. Alio
mō capitū v̄ est qdām tōtū vle resp̄ sp̄. s̄ vtrōz
q̄ mō sibi supponitur sp̄. sed maior b̄ polita b̄ vita
tem de pte integrali. t̄ nō essentia! seu diffinitia

Slēnus est cui supponitur gen^o. q̄ nō soluz sp̄es
āns pbatur. q̄ substātie que est gen^o q̄alitatis
mūlūponitur ill^o gen^o sc̄ corp^o. Dōm q̄
intermedia inter gen^o q̄alitatis mūlū et p̄tē sp̄ecialissimaz
p̄tē dici genera et sp̄es ad diuersa cōpata. q̄ dicuntur
genera inq̄stū habet ordinē ad superiora. et corp^o p̄pati
ad substātiā est species substātie

Querit *Cry iste tres acceptiores quam sint sufficienter assignatae. Quidam quod porphyrum non intendit ponere oes acceptiones quam sed solu illas quod habent suauitatem cum gene-*

tiones gnis, iec̄ lori illis q̄ habet puentientia cu genero logico, t̄ que nos ducit in noticiā gnis logici, sed tales sunt due cūpiles hic posite. q̄ illas cu acceptō logica h̄ solū ponit, vñ genus logici cōuenit cu genere p̄mo mō in hoc, q̄ sicut gen⁹ logici p̄tinet multitudinē sp̄erūm, eo q̄ nō est gen⁹ nisi respectu sp̄erūz q̄ sunt sub ipso, ita gen⁹ p̄mo mō est collectio multoz generatoř ab uno descedentiu. P̄ifferēter tñ, q̄ genus logici cōtinet suas gres p modū totius cēntialis, ideo predicitur de qualibet eius pre, sed gen⁹ p̄mo mō cōtinet ei ptes p modū torius integris, t̄ nō pdicatur de ipsi. S̄il’ etiā genus logici habet aliquā puentientia t̄ alia quā dñiam cu gñe sedo mō. Q̄ puentientia stat in tribus p̄mo puentienti, q̄ sicut gen⁹ sedo mō est pncipium omnium p̄ficien̄tiā, ita gen⁹ secundu, ita tertiū est p̄ficien̄tiā.

Questiones

predicabilium

specierum Secundo cōueniūt. qz sicut genus secundo modo est in quolibet descendētiū ab ipo. sicut pāl alī quid sui habet in filiis. sicut genus logicū est in qualibet suaz speciez. Tercio cōueniūt. qz sicut genū scđo mō est pncipiu puentie et etiā différētiō oīm cōtentū p sub ipo. ita genus logicū est pncipiu puentie specierum et etiam différētiō a spēbus aliorū generū. Differunt autē pmo. qz genus scđo mō est pncipiu effectū et extreū secū. sed genū logicū est pncipiu formale et int̄i secū. Scđo differunt qz genus scđo mō est solū b̄z p̄tū tem in suis inferioribz. sed genus logicū est in suis speciebus fīm essentiā. Tercio differunt. qz genus scđo mō n̄ pdcāf de cōtentū sub ipo. sed genus logicū predi-
catur de suis speciebus

Allst aliqo d gen⁹ masculinū fīm v̄l neutrū et sīl aliqo est gen⁹ actiū et passiū. et ille acce-
ptiones hic n̄ ponuntur. ḡ sunt ples q̄ tres.
Odm q̄ po:phr̄tūs n̄ voluit ponere oēs accepte-
gñs. sed solū ciuiles ap̄d quos nomē gñs p̄s fuit in
vſu. et ab illis trāstatū est ad logicos. p̄t puentie hic
inde reptā. Et qñ dr. grāmatica et logica maiorē ha-
bēt cōuentientiā q̄ logica et politica. Odm q̄ verū ē. q̄
genus logicū in multis b̄z maiorē puentientiam cū ge-
nere ciuili q̄ grāmaticali vt patuit

Tripl̄ igitur cū genus dicatur de tercio
apōphōs fīmo ē. qd eīs describētes assiguer-
runt genus esse dientes quod de pluribz et
dr̄ntibz spe i eo qd quid sit pdcātūr vt aīal

Alta cōda ps pncipal̄ hūr capl̄ in q̄ Por. positis
acceptoibz gñs elicit illaz de qua est hic ad p̄positum
Dices cū genus dicat tripl̄ vt patuit solū de genere t̄
cio mō est sermo apud p̄hos qd̄ ipi différētiō dicunt
Genus est qd̄ de pluribz spe dr̄ntibz in eo qd̄ qd̄ ē pdcātūr.
vt aīal pdcāt de hoīe b̄ azino q̄ spe differunt.

Rtp̄ gen⁹ sit pdcābile diffēctum p̄tra alia
quatuor. Odm q̄ sic. et q̄ sit pdcābile p̄t. qz
ap̄tū natū ē pdcāti de pl̄b. vt dicit ei diffēctio.
q̄ est pdcābile. p̄na. pba. locū a diffēctione ad
diffēctū. q̄ sit pdcābile diffēctū. pba. q̄ b̄z diffēctū
modū pdcāti ab aliis. vt patz ex sufficiētiā p̄
dicabilitā. q̄ pdcāt in qd̄ p̄trabīle. sed pdcābilā
distinguit penes diuersos modos pdcāndi

Genus est matia p̄phr̄tū caplo de dr̄.
vt materia n̄ est v̄l. ḡ gen⁹ n̄ est v̄l. **D**is
genus n̄ est materia. q̄ habz quādā. p̄tio-
ne cū matia. qz sicut forma determinat matia. ita dr̄na
determinat gen⁹. et q̄ habz modū materie respectu differen-
tie q̄ quā determinatur et contrahitur

STerminus in diffēctione p̄mo loco posit⁹ de-
bet eē gen⁹. q̄ (qd̄) n̄ est gen⁹. ḡ male ponit p̄t.
mo loco. Et p̄firmat. qz qd̄ est nome infinituz
et nibil notificat ḡ male ponit in ista diffēctione. **D**is
q̄ termin⁹ fīm vera p̄structōm p̄mo loco positi⁹ b̄z else
gen⁹ aut dare intelligere illud qd̄ est gen⁹ v̄l b̄z modū
gñs. et sic ē in p̄posito. qz qd̄ capit b̄ relatiō. et refert v̄l
positum loco generis. et sic soluitur scđm. quia quod n̄
capitur infinite sed relatiue. vel si capiatur infinite ad
huc ponitur in diffēctione ista. et finitatur per parti-
culas sequentes

Sens pdcāf de pluribz spe differētibus
Et tamē n̄ est genus sed p̄mune analogū. er-
go ista diffēctio couenit alteri a diffēcto. Pri-
ma pars probat. dicendo homo est ens. alius ē ens.
Dicendū q̄ ens p̄mo excludit p̄ genus diffēctio
quia non est v̄l. Secundo excludit quia n̄ pdcāt
immediate de pluribz spe differētibus cuz generalissi-
ma n̄ possunt esse species. Tercio quia ens n̄ predi-
catur in quid. cuz non possit responde ad interrogā-
tionem facram q̄ quid. vnde cuz queritur. qd̄ est hoī.
male respondeatur est ens. sed magis presupponit. quia
questio qd̄ est p̄supponit questionē si est.

Genus sepe in pdcātōibus subiectū. ergo n̄
semp pdcāf. Enīs probatur. dicēdo aīal est
substantia. aīal est genus. **D**icendum q̄ quā-
do genus subiectū in pdcātōne essentia li et directa
tūc habet rōem spēi subalterne respectu sui superioris
sed in rōe ḡ s̄ pdcāf de suis spēb fīm aptitudinē

Secunda p̄pater. quia soluz pdcāf de vna specie. **D**i-
cendū. quādū aīal actu soluz pdcāf de vna specie.
tamē aptitudine de pluribz pdcātū. sed hoc v̄bū
pdcātū in diffēctionē ista dicit aptitudinez et
nō actum. quia aptitudine est maḡ intrinseca diffēctio-
ni q̄ actus. Et dicendum secundo. q̄ genus n̄ predi-
catur de pluribz in vna propōne. tamē bene in diuer-
sis. vt patet dicēdo. hoī est aīal. alius ē aīal. **O**te-
quādo dicit. quod semel dictū est amplius resumū n̄
potest. ergo idem pdcātū n̄ potest ponit in diuersis
p̄pōtibz. Odm q̄ vox semel. plata resumū n̄ p̄ eadē
in nō. tñ bñ vox alia sīlis. que est signū eiusdē rei cu
voce p̄mo. plata. et sic eadē fecato vocis p̄ resumū. licet
nō idē sonus. et illa fecatio sufficit ad h̄. q̄ sic idē pdcāf
tū in diuersis propositionibz